

# **HOLDINGSELSKABET MV ApS**

Jeppesensvej 3  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Morten Vestermark**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET MV ApS  
                                  Jeppesensvej 3  
                                  5250 Odense SV

                                  CVR-nr:                31063965  
                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
                                  Algade 2  
                                  5750 Ringe  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:                13835640  
                                  P-enhed:              1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 203. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.347 og en egenkapital på tkr. 1.219.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.781</b>	<b>-4.625</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	209.173	350.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.308	-1.718
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>203.084</b>	<b>343.657</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>203.084</b>	<b>343.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		203.084	343.657
<b>I alt</b> .....		<b>203.084</b>	<b>343.657</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.075.000	1.075.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.075.000</b>	<b>1.075.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.075.000</b>	<b>1.075.000</b>
Andre tilgodehavender .....		250.800	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.800</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		21.186	17.619
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.986</b>	<b>17.619</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.346.986</b>	<b>1.092.619</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.094.153	891.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.219.153</b>	<b>1.016.069</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		124.833	73.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.833</b>	<b>76.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.833</b>	<b>76.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.346.986</b>	<b>1.092.619</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	891.069	1.016.069
Årets resultat .....	0	203.084	203.084
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.094.153	1.219.153

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytter datterselskaber	200.000	350.000
Renter gældsbrief datterselskaber	9.173	0
	<u>209.173</u>	<u>350.000</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.075.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.075.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.075.000</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aut. El-installatør Fl. Nielsen A/S, Ringe	<u>50%</u>	<u>1.654.564</u>	<u>840.518</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SS Ejendomme A/S, Odense	<u>11%</u>	<u>10.244.928</u>	<u>1.876.353</u>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.